
l.

1.

SMLOUVA 0 DILO

uzavřená podle S2586 a násl.Zak.č.98/2012 Sb Občanského Zákoníku v platném Znění

I.

SMLUVNÍ STRANY

a) jako Zhotovitel: Petr Machytka

Americká 2488

272 01 Kladno

IČ: 47523093

b) jako objednatel: Dětský domov , Základní škola a mateřská škola Ledce

příspěvková Organizace

Ledce 55

273 05 Smečno

IC' z 48706302 DIČ z CZ 48706302

II.

mim/Him

Předmětem díla jsou malířské práce na akci ,1 Malířské práce v DD a na Zámečku „

111.
TERMÍN PLN ÉNÍ

Smluvní Strany Se dohodly na termínu plnění :

Vy'malba dětského domova _ v měsíci červenec - Srpen
Výmalba školky- V měsíci Srpen



l.

2.

l .

IV.

C E N A
Na ceně díla Se Zhotovitel S obj ednatelem domluvil dle cenové nabídky Za jednotlive' pracovní úkony

Cena díla včetně dodaného materiálu a Služeb činí 189 903,00 Kč včetně DPH

v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platba, bude provedena dle cenové nabídky, která je součástí Smlouvy o dílo a to po dokončení díla.
2. Splatnost faktury - 7 dní po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

vII.
PŘEDÁNÍ DÍLA

. Objednatel je povinen Zahájit přejímáni provedeného díla ihned pIˇ'i ukončení prací. Objednatel Se Zavazuje
přejímání v Zmíněné lhůtě Zahájit, řádně V něm pokračovat a bez Zbytečneho Odkladu je dokončit.

Objednatel je Oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady či nedodělky, ktere' Samy o Sobě nebo ve svém úhrnu
brání řádnému užívání díla. Existence jiných vad nebo nedodělků není důvodem k tomu, aby objednatel
převzetí díla odmítl.

Zhotovitel je povinen připravit pro objednatele před Zahájením přejímačiho řízení nezbytné doklady.

Převzetí díla bude provedeno formou Zápisu, který podepíší Zmocněni pracovníci obou Smluvních Stran. Zápis
bude obsahovat též Soupis ev. Zjištěných vad a nedodělků S dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění.

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

. Zhotovitel poskytuje objednateli Zámku Za provedené dílo po dobu 18 měsíců ode dne podepsání Zápisu o
převzetí díla.

IX.

SMLUvNí POKUTY
. Zhotovitel je povinen Zaplatit objednateli za nedodržení tennínu dokončení dle bodu III/1 Smluvní pokutu ve

výši 0,5% Z ceny díla denně, maximálně však do úhrnné výše 5 % Z celkové ceny díla. Povinnost platit tuto
pokutu však zhotoviteli nevznikěı7 jestliže objednatel prodlel S plněním povinností podmiňujících plnění
Zhotovitele. V případě takového prodlení Objednatele bude mezi Stranami dohodnut novy' termín Zhotovitelova
plnění, na který se bude Smluvní pokuta nadále vztahovat.



_ł\
) Za prodlení objednatele S úhradou fakturovaných plateb nebo ceny Zaplatí objednatel Zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,5 % Z fakturované částky Za každý den prodlení až do dne Zaplacení, maximálně však do
úhrnne' výše 10 O/0 Z celkové ceny díla. Při prodlení delším 30 dnů ıná Zhotovitel mimoto právo přerušit práce.
O dobu Odpovídajicí přerušení bude pak prodloužen Sjednaný tennín dokončení díla, uvedený v bodě III/l
Smlouvy.

X.
ODSHXHENÍODSMLOUVY

l, Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurs na majetek Zhotovitele nebo
řízení o vyrovnání, nebo v případě opakovaného Závažněho porušení povinností Zhotovitele podle Smlouvy a
nesjednání nápravy v přiměřené lhůtě ani po písemném vyzvání objednatele.

k.) . Zhotovitel je oprávněn Odstoupit Od Smlouvy, jestliže Objednatel nesplnil Základní podmínky smlouvy O dílo -
Opakovaně ııepıˇ'ipravil Staveniště k řádnému provedení díla nebo porušil dohodu o platbách Za dílo.

ZÁVĚREČNÁLBTANOVENÍ
l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnýıni Osobami Za obě Smluvní strany.
2. Nedílnou Součástí Smlouvy o dílo je Cenová nabídka díla

3. Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, Z nichž 2 obdrží Objednatel a l Zhotovitel

VKladně dne ˇ. 951 fičČ/y

ăi zhoctchviteylıì' Za objednatele
K IE

'MÁLBX v' NÁTĚRY
Americká 2458, Klidno

TøLvóo óao 4 ıćz475 23 093

.._\ ex .................................................................

Petr Machytka Dětský domov Ledce


